



تاریخ	۹
شهریور	
۱۳۹۸	
شنبه	

در جشنواره شهید رجایی استان فارس صورت گرفت؛ معرفی مدیر عامل شرکت گاز به عنوان مدیر نمونه استانی

در بیست و دومین جشنواره شهید رجایی استان فارس مدیرعامل شرکت گاز استان فارس به عنوان مدیر نمونه انتخاب و معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس در جشنواره امسال با توجه به دستاوردهای شرکت گاز استان فارس در عرصه‌های مختلف خدمات‌رسانی به مردم، غلام عباس حسینی مدیرعامل این شرکت، به‌عنوان مدیر نمونه استان فارس معرفی و به پاس تلاش‌های کارکنان شرکت گاز استان فارس با اهدای لوح تقدیر، تجلیل و تکریم شد. این جشنواره به‌منظور شناسایی و تقدیر از دولتمردان تلاشگر و نهادینه کردن فرهنگ انتقاد و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف برگزار شد.



صفحه	۴
شماره	۲۵۹۹
سال	بیست‌ونهم

خبر



فرمانداران از سال آینده با شاخص‌های متحول شده ارزیابی می‌شوند

استاندار فارس از ارزیابی فرمانداران در سال‌های آتی با شاخص‌های متحول شده خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در بیست و دومین جشنواره شهید رجایی استان گفت: شفاف‌سازی، کاهش بروکراسی، کاهش زمان جذب اعتبارات، استفاده از اوراق و تهاوت، کاهش هزینه‌های جاری، استفاده از جوانان و بانوان، کسب رضایت مردم و رعایت شعار اسلامی را ازجمله شاخص‌هایی دانست که در جشنواره سال آینده

استاندار فارس:

فرمانداران از سال آینده با شاخص‌های متحول شده ارزیابی می‌شوند

زمان مناسب برای انجام کارهای مناسب است. نماینده عالی دولت در استان فارس بایان این که در مدیریت مشارکتی، مشارکت کارکنان در کارهایی که به خود آنان مربوط است داوطلبانه، ارادی و آگاهانه است، اظهار داشت: در مدیریت مشارکتی افراد تشویق می‌شوند برای تحقق اهداف سازمان تلاش کنند و در پیامدهای آن خود را شریک بدانند. وی بایان این که دو نوع مدیریت مشارکتی و سنتی در سازمان وجود دارد، ادامه داد: مدیریت مشارکتی، قدرت را

در کار تیمی می‌داند اما مدیریت سنتی، قدرت را ناشی از جایگاه مدیریت می‌داند. استاندار فارس با اشاره به این که در مدیریت مشارکتی حاکمیت بر قلوب یک اصل است و داشتن دانائی و توانائی بر امور موجب پاسخگویی می‌شود، گفت: در مدیریت مشارکتی به‌راحتی دانش و اطلاعات با دیگران به اشتراک گذاشته می‌شود؛ در صورتی که در مدیریت سنتی اطلاعات را پنهان می‌کنند تا قدرت در یک فرد متمرکز شود. استاندار فارس با اشاره به این که مدیریت باید بر مبنای حاکمیت بر دل‌ها باشد تا به سایر مسائل نیز رهنمون شود، افزود: به‌راحتی نمی‌توان قلوب دیگران را تسخیر کرد و نیازمند اقدامات بدیع خواهیم بود.

نماینده عالی دولت در استان فارس تصریح کرد: باید نظرات کارکنان را کاملاً بشنوم و بعد تصمیم بگیریم؛ باید به خاطر داشته باشیم کارکنان در کنار شغلشان زندگی شخصی نیز دارند و باید به‌عنوان یک اصل به این موضوع توجه کنیم. وی بایان این که هدیه‌های کوچک می‌تواند معجزه کند و موفقیت‌های کوچک نیز باید در سازمان‌ها جشن گرفته شود، افزود: تکنولوژی اداره سازمان‌ها باید به‌روز شود و هرگز آموزش را دست‌کم نگیریم. در این مراسم که با حضور مدیران استانی و ملی برگزار شد، از دستگاه‌های برتر، تیم‌های کاری برتر و مدیران برتر جشنواره شهید رجایی در استان فارس تقدیر شد.

با حضور معاون طرح و برنامه وزارت صمت، در فارس صورت گرفت؛

افتتاح چهار طرح صنعتی تولیدی با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی شیراز

از ظرفیت‌های بازار سرمایه استفاده کنیم تا بخشی از سرمایه‌های سرگردان مردم را به سمت تولید هدایت کنیم. وی در مورد رفع موانع تولید و بروکراسی اداری گفت: دولت قصد دارد با رفتن به سمت دولت الکترونیک این مشکلات را مدیریت کرده و کاهش دهد، البته باید به یادداشت صرف الکترونیک کردن رویه‌های موجود، مشکلات را حل نمی‌کند و نیاز به یک باز مهندسی ساختاری داریم. زرنده ادامه داد: وزارت صنعت و معدن و تجارت امسال در این راستا، قصد داریم برخی از وظایف خود را به تشکل‌ها و بخش خصوصی واگذار کنیم. معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت با ابراز امیدواری نسبت به ایجاد یک بازنگری فکری در حوزه مالیاتی در بخش تولید، گفت: آمار نشان می‌دهد در سال‌هایی که دولت انعطاف بیشتری در حوزه مالیاتی داشته و مبلغ کمتری

تسهلات بانکی برای واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده اما این سهمیه تاکنون محقق نشده است و هم‌اکنون چیزی در حدود ۲۷ درصد تسهیلات به حوزه صنعت ابرلاغ می‌شود. زرنده ادامه داد: با رایزنی‌هایی که در این حوزه انجام دادیم، قرار است در این هفته منابع مالی جدیدی به بانک‌ها تزریق کنند تا بتوانیم از این راه از واحدهای تولیدی حمایت کنیم. معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: سرمایه در گردش در حال حاضر موضوعی حیاتی و بسیار مهم برای ما است؛ مهم است بتوانیم واحدهای فعال را سر پا نگه‌داریم و آن‌ها به کار خود ادامه دهند. زرنده اضافه کرد: هم‌اکنون در این وزارت خانه نگاه جدیدی برای تأمین منابع مالی طرح‌ها مخصوصاً در جاهایی که به مبالغ کلان نیاز است و بانک‌ها نمی‌توانند این منابع را تأمین کنند ایجاد شده و قصد داریم با هماهنگی که با بورس انجام شده،

با حضور معاون طرح و برنامه وزارت صمت، ۴ طرح صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با میزان سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری رسید. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: سعید زرنده در حاشیه ۴ طرح صنعتی تولیدی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: هم‌اکنون در سراسر کشور ۴۰۹ طرح با سرمایه بالغ‌بر ۳۸ هزار میلیارد تومان آماده افتتاح وجود دارد که این طرح‌ها برای بیش از ۲۹ هزار و ۸۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کند و تا پایان شهریورماه جاری خواهد شد. وی ادامه داد: در یکی تا دو ماه آینده چندین پروژه ملی در این استان فارس به بهره‌برداری خواهد رسید. معاون طرح و برنامه وزارت صمت در مورد اعتبارات رونق تولید در سال جاری نیز گفت: در برنامه ششم توسعه کشور سهم ۴۰ درصدی

در راستای رویکرد فرهنگی شهرداری شیراز انجام شد؛

افتتاح بزرگ‌ترین فرهنگ‌سرای شیراز

شهردار شیراز: توجه به زیرساخت‌ها در حوزه فرهنگی و رویکردها در حوزه نرم‌افزاری شیراز

را دوباره شیراز می‌کند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: ساخت فرهنگ‌سرای حکمت با این وسعت و کیفیت در شیراز منحصر به فرد است

شهروندان از آن برای ما اولویت و اهمیت بیشتری دارد. حیدر اسکندریور ادامه داد: برای اداره این فرهنگ‌سراها، انجمن‌ها و هیئت‌های فرهنگی و مذهبی باید محور باشند و آن را مدیریت کنند. شهردار شیراز با اشاره به اینکه سال آینده سال خوبی از لحاظ افتتاح پروژه‌های بزرگ شهرداری است، افزود: امسال و سال آینده فضاهای فرهنگی متعددی در شیراز به بهره‌برداری خواهد رسید. اسکندریور افزود: معتقدیم اگر می‌خواهیم شیراز را دوباره شیراز کنیم باید در حوزه فرهنگی به زیرساخت‌ها و در حوزه نرم‌افزاری به رویکردها توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

افزود: نماد این شیراز بافت تاریخی است، در دو دهه گذشته جمعیت دیگری ساکن این بافت شدند که هیچ تناسب فرهنگی با بافت قدیمی ندارد. شهردار شیراز ادامه داد: رویکرد ما در مدیریت شهری جدید این بود که بافت تاریخی به‌عنوان ثروت عظیم مردم این شهر دوباره احیا شود. اسکندریور در این راستا افزود: سال گذشته ۵ محور گردشگری در بافت احیا شد و مابقی محورها در سال جاری احیا می‌شود. ساخت فرهنگ‌سرای حکمت با این وسعت و کیفیت در شیراز منحصر به فرد است

فرهنگی ایجاد فرهنگسرا است. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز گفت: یکی از راه‌های حفظ و تقویت داشته‌های فرهنگی ایجاد فرهنگسرا است. ابراهیم گشتاسبی‌راد ادامه داد: جوانان باید این فرهنگسرا را قطب صنایع دستی و هنرهای تجسمی کنند. اسکندریور در این راستا افزود: سال گذشته بیشترین بهره را از این مجموعه ببرند و شاهد حضور فعال شهروندان در آن باشیم. لزوم استفاده بهینه از فرهنگسرا نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: ساخت فرهنگسرای برای استفاده شهروندان امر مهمی است اما مهمتر از آن استفاده بهینه از آن است.



دولت صرف هزینه‌های جاری می‌شود. در ادامه امام‌جمعه شهرک‌های شمال غرب شیراز نیز گفت: تولید یکی از ابراز قدرت است که بانوان با تولید صنایع دستی می‌توانند در این امر مهم ایفای نقش کنند. شهرداری شیراز در هفته دولت امسال، ۱۸ پروژه فرهنگی، عمرانی، خدماتی، ورزشی و زیست‌محیطی با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسانده است. ازجمله این پروژه‌ها، افتتاح فرهنگسرای حکمت، فاز دوم بوستان بعثت، پارک محله‌ای کوچه ۸ همت جنوبی، پارک جنگلی منطقه ۲، تکمیل کندور جنوبی بلوار دکتر حسایی، بولوار تخت جمشید شرقی، عملیات لوله‌گذاری کوچه ۱۵ دینکان در منطقه ۱۱، دیوار گذرهای زنده رودخانه نهراعظم در منطقه ۶، سامانه نظارت بر حمل‌ونقل عمومی، برپایی میز خدمت در احمدی نو، طرح تفصیلی مدیریت پسماند، سامانه ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی، نصب LCD برای اتوبوس‌های فرهنگی، مرمت و بدنه‌سازی گذرهای تاریخی خیابان کریم‌خان و لطفعلی‌خان زند، اجرای طرح هندسی و محوطه‌سازی منطقه ۳، اطراف حرم علی ابن حمزه (ع) و پارک شهر، حفاری و فروش املاک و دارایی‌های دولت از دیگر منابع درآمدی است که باوجود تحریم‌های ناجوانمردانه بخشی از بودجه تأمین نخواهد شد. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: بیش از ۸۵ درصد بودجه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری

فارس:

مردمی بودن، توجه به منشور حقوق شهروندی و امید افزایی از مؤلفه‌های

انتخاب مدیران برتر است

معرفی کارمندان نمونه تا پایان

شهریورماه



معاون توسعه مدیریت و وی با اشاره به شاخص‌های منابع استانداری فارس گفت: انتخاب مدیران نمونه افزود: مراسم معرفی کارمندان مردمی بودن و توجه به منشور حقوق شهروندی، نمونه تا پایان شهریورماه برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع را و خانواده شهید، توجه به به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ترویج معارف قرآنی، استانداری فارس عبدالرضا ترویج نماز، ترویج و توسعه قاسم‌پور، در جشنواره عفاف، حجاب، امریه‌معروف شهید رجایی با اشاره به و نهی از منکر، پیگیری اینکه انتخاب مدیران و اهداف و سیاست‌های نظام دستگاه‌های اجرایی بر و دولت، توجه به تحقق منویات مقام معظم رهبری مشخصی سنجیده شده است، افزود: در این راستا جلسات متعددی و مفصلی برگزار شد و در نهایت مدیران برتر دستگاه‌های اجرایی انتخاب شدند.

وی با اشاره به تفاوت وظایف و نوع و روند کار فرمانداران و مدیران ستادی از انتخاب از سوی فرمانداران، چهار فرماندار نمونه از میان ۲۹ فرماندار شهرستان‌های داخلی و خارجی، توسعه فارس خیر داد و در ادامه اظهار کرد: چهار مدیر برتر از میان دستگاه‌های اجرایی مواردی است که استاندار و چهار مدیر نیز از میان مدیران ستادی استانداری در انتخاب مدیران نمونه را نیز سنجش برگزیده شده‌اند. ضروری قلمداد کرده است. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس درباره انتخاب کارمندان نمونه دستگاه‌های اجرایی نیز گفت: هر یک از ادارات و دستگاه‌ها موظف شده‌اند دو کارمند را به این منظور معرفی کنند که پس از بررسی وی ادامه داد: خدمت اسناد و مدارک کارمندان نمونه در جلسات کمیته مربوطه انتخاب خواهند شد. وی‌گی‌های راه و منش شهید وی خاطرنشان کرد: مراسم معرفی کارمندان نمونه تا پایان شهریورماه برگزار خواهد شد. قاسم پور یادآور شد: برتر شدن عده‌ای از مدیران به معنای تلاش نکردن سایرین نیست بلکه مدیران در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های دولت و نظام فعالیت کرده‌اند اما افراد برتر به نحو مطلوب‌تری به این فرصت را غنیمت خواهند بود.



فرهنگسرای حکمت به‌عنوان بزرگ‌ترین فرهنگسرای شهر شیراز با اعتباری بالغ‌بر ۱۱۰ میلیارد ریال با حضور شهردار، رئیس شورای شهر شیراز، اکبری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین افتتاح شد. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حیدر اسکندریور در مراسم افتتاح فرهنگسرای فرهنگ با اشاره به اینکه شیراز را به پیشینه تاریخی و داشته‌های فرهنگی آن می‌شناسد، گفت: وجود مجتمع‌های بزرگ تجاری و مسکونی برای شهر شیراز اعتبار نیست، بلکه این شهر با سدی، حافظ و حرم مطهر شاهچراغ (ع) که از داشته‌های غنی فرهنگی و تاریخی ما است، جذایت دارد.

شهردار شیراز با اشاره به احداث ساختمان فرهنگسرای حکمت در منطقه ده شیراز افزود: بنا نیست امروز من یک ساختمان افتتاح کنم، مهمتر از ساخت چنین بنایی، اجرای برنامه‌های فرهنگی است و استفاده

تکرار موفقیت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با کسب رتبه برترین دستگاه اجرایی استان در ارزیابی عملکرد سال ۹۷

توانست رتبه برتر در بین دستگاه‌های استان کسب کند. دکتر مهرداد شریفی افزود: نتایج عملکردهای دستگاه‌های اجرایی استان شیراز در محور اختصاصی و عمومی ارزیابی می‌شوند که در مجموع دو هزار امتیاز دارد که دانشگاه علوم پزشکی شیراز توانست با مشارکت تمامی معاونت‌ها، به این شاخص‌ها دست پیدا کند. او کسب رتبه نخست و عالی بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۹۵ و ۹۶ را از نتایج دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی عنوان کرد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه داماد داد: ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی شامل شاخص‌های اختصاصی و عمومی است که از سوی سازمان مدیریت

سال ۹۴، کسب رتبه نخست و عالی بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۹۵ و ۹۶ را از نتایج دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی عنوان کرد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه داماد داد: ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی شامل شاخص‌های اختصاصی و عمومی است که از سوی سازمان مدیریت

فضای کسب‌وکار و ارتقای بهره‌وری، ارتقای سلامت اداری، مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی، استقرار نظام مدیریت عملکرد از شاخص‌های عمومی به شمار می‌رود.

همچنین علاوه بر تقدیر از دستگاه‌های برتر استان، از دکتر مهرداد شریفی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر عبدالرسول همتی معاون بهداشت دانشگاه، دکتر نرجس السادات نسیمی مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه، سید فخرالدین دبیری رئیس گروه تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به‌عنوان نمایندگان تیم مؤثر در کسب این موفقیت، تقدیر شد.

معاون توسعه مدیریت و وی با اشاره به شاخص‌های منابع استانداری فارس گفت: انتخاب مدیران نمونه افزود: مراسم معرفی کارمندان مردمی بودن و توجه به منشور حقوق شهروندی، نمونه تا پایان شهریورماه برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع را و خانواده شهید، توجه به به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ترویج معارف قرآنی، استانداری فارس عبدالرضا ترویج نماز، ترویج و توسعه قاسم‌پور، در جشنواره عفاف، حجاب، امریه‌معروف شهید رجایی با اشاره به و نهی از منکر، پیگیری اینکه انتخاب مدیران و اهداف و سیاست‌های نظام دستگاه‌های اجرایی بر و دولت، توجه به تحقق منویات مقام معظم رهبری مشخصی سنجیده شده است، افزود: در این راستا جلسات متعددی و مفصلی برگزار شد و در نهایت مدیران برتر دستگاه‌های اجرایی انتخاب شدند.